Ho va tén:

VUI HOC THANH KINH
LE THANH GIA THAT
Tin Mung thanh Luca 2,41-52

~ O

Nhitng goi y

01. Hang nim, cha me Puc Giésu tray hoi dén Giérusalem mimg 18 gi? (Lc
2,41)

02. Tai dén tho, Ptrc Giésu ngdi giira nhing ai? (Lc 2,46)

03. Cha me Dtrc Giésu song & dau? (Lc 2,51)

04. Tai Nadarét, Pirc Giésu song thé nao v6i cha me? (Lc 2,51)
05. Sau khi 1& xong, Puc Giésu & lai dau? (Lc 2,46)

06. Hang nam, ai ciing v6i 6ng Giuse va ba Maria tray hoi dén Giérusalem? (Lc
2,41)

07. Khi & lai dén tho, e Giésu dugc bao nhiéu tudi? (Lc 2,42)
08. Nguoi Do thai mung 1€ vuot qua tai dau? (Lc 2,41)
Hang doc : Chii dé ciia é chir nay la gi?

Gb. Nguyén Thdi Hing
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Loi giai dap
VUI HOC THANH KINH
LE THANH GIA THAT

O CHU

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.

Vuot qua (Lc 2,41)
Thay day (Lc 2.46)
Nadarét (Lc 2,51)
Vang phuc (Lc 2,51)
Pén thd (Lc 2,46)
Duc Giésu (Lc 2,41)
Muoi hai (Lc 2, 42)
Giérusalem (Lc 2,41)

Hang doc : Thanh gia

Gb. Nguyén Thdi Hiing



